Ректору ВГТУ

Проскурину Д.К.

______________________________
______________________________
______________________________

______________________________

 (Занимаемая должность, Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу Вас предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы  с

«____» __________ 20___  г.    по  «____»_________20___  г.

____________________________________________________________________________
(указать обстоятельства, в связи с которыми необходим отпуск)
_______________________                                      «        » ___________________ 20____ г.

                          (подпись)
Согласовано:

Руководитель подразделения         _________________

_____________________

(подпись)

    (ФИО)